
BOA VISTA DO INCRA - RS

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra/RS
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750, Bairro Centro - CEP 98120-000, Atendimento: Segunda-feira à Sexta-feira: 7:30 às 13:30

79 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 53/2024, Art. 75, I da Lei 14.133/21

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 4 de julho de 2024
Data de Abertura: 4 de julho de 2024
Local: Centro administrativo

Aquisição de Peças e Serviço para o conserto do Sistema de Diferencial e Tandem da Motoniveladora Marca XCMG,
Modelo GR 180, Ano 2008, Patrimônio 04.02.02.0004.

Vencedor: VB PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 46.113.690/0001-96

Valor: R$ 9.368,00 (nove mil trezentos e sessenta e oito reais)

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15067/GUngaFGb8BX4-9AmPqWWHMDY0c_AWsPH.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15068/6KBsiJUKMjBqdXj36IyOWTic8EOvPVg_.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15069/osKyDknfisMZQ20lkrTXVhlSUtvZbrOV.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15070/MbSH3tBeMwZXZ2UQMPcSHR6ZYaV7wPkC.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15071/tRxUgKq3JRreVK6fN-PdUbk6e4bv8RqV.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15072/F-hdkq6s3tBEEcGTvRXV6U82S2HbSyLZ.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15073/rSuxfEqII0JMLjwGfweRvc4nCsJLf9f9.pdf

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15067/GUngaFGb8BX4-9AmPqWWHMDY0c_AWsPH.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15068/6KBsiJUKMjBqdXj36IyOWTic8EOvPVg_.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15069/osKyDknfisMZQ20lkrTXVhlSUtvZbrOV.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15070/MbSH3tBeMwZXZ2UQMPcSHR6ZYaV7wPkC.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15071/tRxUgKq3JRreVK6fN-PdUbk6e4bv8RqV.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15072/F-hdkq6s3tBEEcGTvRXV6U82S2HbSyLZ.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15073/rSuxfEqII0JMLjwGfweRvc4nCsJLf9f9.pdf

